
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.09.2018                                                                                                         № 276 
 

Про стан готовності житлово- 
комунального господарства міста 
до початку опалювального періоду  
2018 – 2019 років 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених в п.п.1 п. а ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.7 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства 

палива та енергетики України № 620/378 від 10.12.2008р., заслухавши 

інформацію про стан підготовки житлово-комунальних підприємств міста до 

початку опалювального сезону 2018-2019 років, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію про стан підготовки житлово-комунальних підприємств 

міста до початку опалювального сезону 2018-2019 років взяти до відома 

(додається). 

2. Зняти з контролю рішення виконкому від  22.05.2018 року № 145  

«Про роботу житлово-комунальних підприємств міста в опалювальний період 

2017-2018 років та  завдання по їх підготовці до наступного опалювального 

періоду» у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

                                                             до рішення 

                                                             виконавчого комітету  

                                                             Горішньоплавнівської міської ради  

                                                             від 25.09.2018  № 276 
 

Виконання заходів по підготовці житлово-експлуатаційних і комунальних 
підприємств  міста до роботи в опалювальний період 2018-2019 років 

станом на 28.08.2018р. 
№ 

п/п 

Найменування заходу 

 

Оди

ниц

я 

вимі

ру 

Обсяг робіт Вартість 

тис. грн. 

% 

виконан

ня 

Очік. 

термін 

виконанн

я 

 

План  

 

Факт 

 
План Факт План Факт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Житлово-експлуатаційні підприємства   

1. Промивання систем 

опалення 

буди

нків 
55 55 126,1 126,1 100 Виконано 

2. Поточний ремонт покрівель 

із руберойду 

буд/

м2 59/723 58/713 107 105 99 
Вересень 

2018р. 

3. Заміна труб буд/п

.м. 
135/3958 132/3828 716,1 695,1 99 

Вересень 

2018р. 

4. Ревізія запірної арматури, в 

тому числі: 
       

 - холодного 

водопостачання 

буд/

шт. 
155/1867 155/1867 76,6 76,6 100 Виконано 

 - гарячого водопостачання буд/

шт. 
130/1671 129/1661 73,1 71,1 99 

Вересень 

2018р. 

 - опалення буд/

шт. 
159/3877 159/3877 147,3 147,3 100 Виконано 

 - заміна вентилів, засувок буд/

шт. 
149/754 142/744 277,2 275,2 98 

Вересень 

2018р. 

5. Загально-будівельні роботи, 

в тому числі: 
       

 - ремонт міжпанельних 

швів 

буд/

м.п. 
34/2392  138  0 

Жовтень 

2018р. 

 - ремонт вимощень м2 684 664 91 89,5 99 
Вересень 

2018р. 

6. - ремонт цоколів м2 495 485 48,3 47,5 97 
Вересень 

2018р. 

7. Закриття елеваторних 

вузлів 
шт. 215 215 19,7 19,7 100 Виконано 

 Утеплення житлових 

будинків, в тому числі: 
       

 - ремонт дверей буд/

шт. 
72/119 71/118 41,8 41,3 99 

Вересень 

2018р. 

8. - скління вікон буд/

м2 
79/328 76/318 51,3 48,3 98 

Вересень 

2018р. 

9. Поточний ремонт покрівель 

із шиферу 

буд/

м2 
6/37 6/37 11,1 11,1 100 Виконано 

10. Поточний ремонт козирків буд/

шт. 
37/75 36/74 75,8 73,8 99 

Вересень 

2018р. 

11. Ремонт балконних плит буд/ 12/27 3/7 192 59 25 Жовтень 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



шт. 2018р. 

12. Завезення матеріалу для 

посипання  
м3 96 45 14,1 6,2 47 

Жовтень 

2018р. 

13. Ізоляція трубопроводів буд/п

.м. 
91/2207 90/2107 95,2 90,2 99 

Вересень 

2018р. 

 Інші роботи (ремонт 

виходів на покрівлі, 

фарбування газопроводів, 

проведення оглядів, 

регулювання систем тепло, 

- водопостачання, тощо) 

тис. 

грн. 
  836,2 824,2 98 

Вересень 

2018р. 

 Всього: тис. 
грн. 203 буд 203 буд 3137,9 2807,2   

КВП «Теплоенерго м. Горішні Плавні» 

 I Розділ.  Ремонт котельного обладнання та теплових мереж  

1. Ремонт котельного 

устаткування та 

трубопроводів 

котелень,ЦТП и ІТП 

      280  28,3 70 жовтень 

2. Ремонт електрообладнання 

та приладів КВП та А, 

систем обліку теплоносія, 

сигналізації 

      120 13,0 70 жовтень 

3. Відновлення асфальтового 

покриття 

м2 за 

фактом 

 100  - вересень

-жовтень 

4. Капітальний ремонт 

покрівлі та конструкцій 

промислових будівель 

шт за 

фактом 

 2 100 110,5 100 серпень 

5. Ремонт автотранспорту та 

механізмів 

шт за 

фактом 

2 120 9,1 60 жовтень 

6. Інші роботи шт 20  40 9,2 - - 

 Всього :  I розділ        760,0 170,1   
II Розділ. Реконструкція та ремонт котельного обладнання та теплових мереж за рахунок 

амортизаційних відрахувань 

1. Реконструкція котельні 

ДКВР 

шт 1 - 850 338,1 90 жовтень 

2. Реконструкція теплових 

мереж (трубопроводів 

опалення) в  2-х труб. вим. 

на 10.08.18г.  

км 0,314 0,021 100 52,1 30 вересень 

3. Реконструкція 

трубопроводів гарячого 

водопостачання в 2-х 

труб.вим. на 10.08.18г.  

км 0,618 0,334 100 409,8 70 вересень 

4. Автоматизація ІТП 

ж/будинків пр..Г.Дніпра,12; 

Гірників,3,1,5; Строни,6 з 

регулюванням температури 

гарячої води за допомогою 

мікропроцесорних 

контролерів 

шт 5 1  250 77,9 40 жовтень 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Реконструкція ділянки 

магістральної теплової 

мережі д600 мм від 

котельні пер.Енергетіков 31 

км 0,224 - 570 - 20 жовтень 

6. Реконструкція 

твердопаливного котла з 

метою використання тріски 

та пелет 

шт 1 1 350 292,3 100  

7. Пристрій подачі палива для 

котла, що працює на 

пеллетах 

шт 1 1 300 68,5 100  

9. Реконструкція 

химводопідготовки з  

заміною Nа-катіонного 

фільтру №3 і заміною 

установки ВДПУ-25  

шт 1 1 220 72,6 100  

10 Інші роботи - - - 100 - - - 

  Всього :  II розділ        2840 1311,3   

 II.  Розділ. Інвестиційні проекти, спрямовані на енергозбереження та фінансуються за рахунок 
бюджетних коштів.  

1. Капітальний ремонт будівлі 

центральної опалювальної 

котельні 

шт 1  - 2900 1-9,99-8-

0 

75 вересень 

2. Придбання матеріалів на 

реконструкцію теплових 

мереж (трубопроводів 

опал.) 

км - 0,460 400 - - вересень 

3. Установка приладів обліку 

теплової енергії в 

ж/будинках 

- - - 100 - - вересень

-жовтень 

  Всього :  III розділ       3400 1219,9   
  Всього       7000 2701,4   

 IV  Розділ. Поточний ремонт котельного обладнання та теплових мереж 

1. Поточний  ремонт:             

  котельні шт 5 2     70 вересень 

  ЦТП шт 5 5     100  

  т/мережі км 53,07 45,38             84 вересень 

  запірної арматури котельні шт 398 336     84 вересень 

  запірної арматури т/мереж шт 1237 1165     94 вересень 

  котли теплопродуктивністю     

до 3 Гкал 

шт 7 2     30 вересень 

  котли теплопродуктивністю 

вище 3 Гкал 

шт 6 4     70 вересень 

  димовсмоктувачі шт 5 2     40 вересень 

  насоси шт 81 77     95 вересень 

  теплообмінники шт 18 16     88 вересень 

  фільтри шт 15 13     87 вересень 

2. Заміна засувок на 

котельних та т/м 

шт 28 11     40 жовтень 

 

КП «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 
Дільниця «Водоочисні споруди» 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Берегова насосна станція 

1. Промивка та хлорування 

трубопроводів вихідної 

води №1,№2 Ду-720 мм. 

шт. 2 2 8,54 7,0 50 
вересень 

- 

жовтень 

2. Ревізія засувок шт. 6 6 4,00 4,0 100 вересень 

Відстійники 

3. 

Відновлення примусової 

вентиляції на вихрових 

змішувачах 

шт. 2 - 45,00 - - травень 

4. 
Заміна віконних блоків на 

металопластикові 
м2  

90 
- 

122,1

3 
- - 

травень-

червень 

5. 
Заміна скидних засувок з 

секцій відстійника 

 

шт. 
 

5 - 190,0 - - 
жовтень-

листопа 

6. Інші роботи  - - - 26,64 29,3 - - 

Фільтрувальний зал 

1. Заміна віконних блоків на 

металопластикові 
м2 195 - 

264,6

1 
- - 

червень-

вересень 

2. Утеплення теплого 

переходу та лицьової 

частини будівлі АПК 

м2 22,8 - 111,4 - - 

червень-

липень 

Котельна 

1. Придбання вугілля марки 

АС 
т. 350 97 977,1 540,0 27,71 

червень-

вересень 

2. Заміна засувок на 

теплотрасі 
шт. 7 6 35,00 10,72 85,71 

липень-

серпень 

3. Інші роботи  шт. - - 26,5 10,6 - - 

Резервуари 

1. 
Промивка РЧВ V=500 м3 

№1,№2 
шт. 2 2 15,0 20,0 100,0 

червень-

серпень 

2. 
Промивка резервуара 

промивних вод V=500 м3 
шт. 1 - 5,0 - - 

червень-

серпень 

3. Ревізія засувок  шт. 14 14 13,50 13,50 100,0 
червень-

серпень 

Покрівлі 

1. Ремонт покрівлі: прохідної м2 90,0 - 10,80 - - 
травень-

жовтень 

 Всього по розділу:    1863,2 639,76 34,34  
Дільниця «Міські мережі водопостачання» 

1. 
Реконструкція системи 

опалення  
п.м. 210 - 

335,0

0 
- - 

червень-

серпень 

2. 

Придбання пожежних 

гідрантів та заміна 

непрацюючих 

шт. 10 10 76,08 48,76 100 
квітень- 

вересень 

3. 
Ремонт покрівлі приміщень 

на території н/с ІІІ в/п 
м² 180 767,0 24,30 173,12 100 

червень-

вересень 

4. 

Ремонт покрівлі ПНС міста 

(вул. Героїв Дніпра 24, 

вул.Добр.28,вул.Героїв 

Дніпра 36, ,вул. Героїв 

Дніпра 17/10) 

м² 107 - 14,50 - - 
червень-

вересень 

5. Інші роботи - - 40,9 4,85 - - - 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Всього по розділу:    517,62 225,93 43,64  

Дільниця «Міські мережі водовідведення» 

1. Придбання пластикових 

люків з кришкою 
шт. 200 18 

160,0

0 
17,74 11,08 

квітень-

жовтень 

2. Ревізія запірної арматури 

по КНС 

1Б,8,9,10,13,14,15,16,17,18,1

9,20,21 

шт. 93 61 12,00 60,07 65,59 
травень-

вересень 

3. Чистка від коренів і бруду 

каналізаційних колодязів і 

промивка каналізаційних 

мереж міста 

шт. 1675 420 
213,5

0 
53,53 25,07 

згідно 

затверд

женого 

графіку 

4. Інші роботи  - - - 14,1 60,07 - - 

 Всього по розділу:    387,60 131,34 33,88  
Дільниця «Каналізаційні очисні споруди» 

1. Ремонт покрівлі будівель: 

біофільтрів, мулової н/с, 

виробничого блоку, 

н/с очищених стоків 

м2 943,3 - 
113,2

0 
- - 

травень-

вересень 

2. Заміна старих вікон на 

металопластикові в будівлі 

АПК 

шт. 

м2 

25 

32 

12 

 

 

67,20 

 

131,145 48,0 

До 

початку 

опалюв. 

періоду 

3. Підключення будівлі 

повітродувної насосної 

станції до мережі системи 

теплових насосів 

п.м 120 - 

 

 

123,8

3 

- - 

До 

початку 

опалюва

льного 

періоду 

4. Інші роботи  - - - 35,8 6,7 - - 

 Всього по розділу:    340,03 137,85 40,53  
Ремонтна служба 

1. Утеплення будівлі 

ремонтного цеху 
м2 350,0 350 

175,0

0 
400,0 100 

березень

-квітень 

2. Інші роботи - - - 3,7 7,15 -  

 Всього по розділу:    178,7 407,15 227,84 березень

-квітень 

Автотранспортна служба 

1. Закінчення монтажу навісу 

вантажних автомобілів 
шт.. 1 - 170,0 - - жовтень 

2. Інші роботи - - - 16,8 - - - 

 Всього по розділу:    186,80    

Ремонтно-будівельна дільниця 

1. Утеплення 

адміністративного корпусу 

майстерні по ремонту 

теплових мереж 

м2    1060 

- 

550,0 - - 

червень-

вересень 

 Всього по розділу:    550,0    

 ВСЬОГО:   
 4023,0

7 
1542,03 38,33  

 

КП «СпецЕко» 

 
Підготовка  12 12 

Обсяг робіт 

тис.грн. 

% 

виконанн
Термін 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



спеціалізованої техніки, 
всього 

План Факт 
я 

 у тому числі:    800,00 1130, 5 141  

 Автомобіль МАЗ 5337 шт. 1 1 

    

 Автомобіль МАЗ 5337 А 2 шт. 1 1 

 Автомобіль МАЗ 6501С5 шт. 2 2 

 Трактор 82П-БЕЛАРУС шт. 2 2 

 Трактор Б 920-БЕЛАРУС шт. 1 1 

 Трактор Б80.1-БЕЛАРУС шт. 1 1 

 Трактор БЕЛАРУС 320.4М шт. 1 1 

 Навантажувач JCB 3CX шт. 1 1 

 Автогрейдер А-140  шт. 1 1 

 АвтомобільCITYCAT1000 шт. 1 1 

2 
Заготівля матеріалу для 

посипання, у тому числі: 
       

 - сіль тн. 136 140 196,0 196,0 103 
викона

но 

 - пісок тн. 1400 140 - - 10 
30.09. 

 

 Всього:    996,0 1326,50  
КП «Міськсвітло» 

 

1. Підготовка громадського 

туалету до зими 
будівл

я 

1 - 0,3 - - 09.18 

2. Завезення посипального 

матеріалу 
м3 

5 - 1,95 - - 11.18 

3. Консервація фонтану і 

системи поливу 
об’єкт 

1 - 1,2 - - 10.18 

4. Підготовка атракціонів до 

зимового зберігання, 

проведення консервації 

механізмів, шаф управління 

шт 

1 - 2,5 - - 10.18 

5. Демонтаж конструкцій 

скейт-парку на зимове 

зберігання 

шт 

2 - 0,95 - - 11.18 

6. Підготовка автомобілів до 

експлуатації в зимовий 

період 

шт 

5 - 1,9 - - 10.18 

7. Підготовка шафів 

керування вуличним 

освітленням, світлофорних 

об'єктів  

шт 

34 - 3,2 - - 11.18 

8. Підготовка системи 

опалення будівлі «Шатрова 

покрівля», офісного 

приміщення де знаходиться 

обслуговуючий персонал 

ПКіВ. 

 

об’єкт 

2 - 0,45 - - 11.18 

9. Ревізія опалювальної 

системи приміщення 

електромайстерні, 

побутових приміщень 

  

об’єкт 

1 - 0,6 - - 10.18 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



10. Утеплення гаража і 

забезпечення обігріву  
   

об’єкт 

1 - 0,6 - - 10.18 

11. Утеплення водопроводу, 

насосної станції  
   

об’єкт 

1 - 0,6 - - 11.18 

12. Огляд повітряних ліній 

зовнішнього освітлення та 

підготовка до зимового 

періоду експлуатації 

  

км 

39,852 - 5,0 - - 11.18 

13. Огляд металевих опор 

зовнішнього освітлення на 

придатність експлуатації в 

зимовий період 

  

шт 

879 - 7,0 - - 11.18 

14. Промивання опалювальної 

системи офісного 

приміщення 

  

систе

ма 

1 - 2,0 - - 11.18 

15. Огляд покрівлі будівель 

споруд підприємства  

 

об’єкт 

3 - 1,5 - - 09.08 

 ВСЬОГО    29,75    
 

 
 

 

 

Директор  департаменту  ЖКГ                                П. Б. Василюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Зінчук 

Ватулін 

Гирявець 

Дольнов 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ІНФОРМАЦІЯ 
про стан підготовки житлово-комунальних підприємств міста 

до початку опалювального сезону 2018 – 2019 років 

 

         Рішенням виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради від 

22.05.2018 року № 145 «Про роботу житлово-комунальних підприємств міста в 

опалювальний період  2017-2018 років та  завдання по їх підготовці до 

наступного опалювального періоду», було затверджено заходи по підготовці 

житлово-комунальних господарств міста до роботи в опалювальний сезон 2018-

2019 років. 

Станом на 15.09.2018 року житлово-експлуатаційними 
підприємствами міста, відповідно до намічених заходів, виконано роботи які 

забезпечують подачу теплоносія на житлові будинки. Супутні роботи, такі як 

скління вікон, ремонт дверей, заготівля посилального матеріалу та інші будуть 

виконані до початку опалювального сезону. По кожному із 203 будинків (100%) 

оформлено Паспорт та Акт готовності до роботи в опалювальний період.  

Загалом по житловому фонду виконано наступні заходи: 

Захід 

Управитель ОСББ 

План Факт 
Термін 

виконання  
План Факт 

Термін 

виконання  

Оформлення актів та 

паспортів готовності 
203 203 Виконано  28 17 

Вересень 

2018 р. 

Поточний ремонт 
3137,9 

тис.грн 

2807,2 

тис. грн 

Жовтень 

2018 р. 
 352 338  

Вересень 

2018р  

Капітальний ремонт 5496 1989 
Листопад 

2018 р. 
 1972,1  1772,1 

Вересень 

2018р.  

Крім цього активно завершуються роботи по підготовці будівель та 
приміщень бюджетної сфери до опалювального періоду: 

Заклади 

Оформлення актів і паспортів готовності 

План Факт 
Термін 

виконання  

Заклади освіти 19 17 
По завершенню 

робіт 

Заклади охорони здоров’я 21 21 Виконано 

Заклади культури, спорту та туризму 14 1 Вересень 2018р 

Міськвиконком та заклади 

соціального захисту 
4 1 Вересень 2018р 

 
В поточному році, з метою оптимізації мережі підприємств комунальної 

власності міста у сфері ЖКГ, покращення матеріально-технічного забезпечення 

цих підприємств та підвищення ефективності управління їх діяльності в цілому, 

було прийнято рішення про реорганізацію житлово-експлуатаційних 

підприємств міста, шляхом приєднання КЖЕП № 2 і КЖЕП № 3 до КЖРЕП 

№1, та КЖЕП № 5 до КЖЕП № 4. Дане рішення зумовлено проведеним у січні 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2018 року конкурсу по визначенню надавача послуги з управління 

багатоквартирними будинками. Переможцями конкурсу були визначені 

КЖРЕП № 1 по управлінню 145 будинків та КЖЕП № 4 по управлінню 58 

будинків. 

З 01 серпня управителі приступили до виконання своїх обов’язків. Не 

зважаючи на зміни структури комунальних підприємств житловий фонд міста 

своєчасно було підготовлено до роботи в опалювальний період.  

Роботи з поточного ремонту по підготовці інженерного обладнання 

житлових будинків  до експлуатації в зимових умовах (гідравлічні 

випробування, промивка мереж, ремонт, ревізія,  перевірка і наладка)  виконано 

на 100%. 

Триває виконання заходів з загально будівельних робіт, ремонту дверей 

та скління вікон. 

Загалом роботи по поточному ремонту житлового фонду міста, які 

заплановано виконати до опалювального сезону, станом на 31.08.2017  року, 

виконано на 91% (інформація про виконання затверджених заходів викладена в 

додатку до рішення). 

          Окрім робіт, які виконували житлово-експлуатаційні підприємства по 

поточному ремонту заплановано і буде виконано до листопаду поточного року 

роботи по капітальному ремонту 4-покрівель та ремонт між панельних швів 

житлових будинків, а також будуть виконані до кінця поточного року роботи по 

заміні вікон  у місцях загального користування в 7 будинках (гуртожитках). 

Загальна вартість цих робіт становить близько 2,8млн. грн. 

          Підготовлені до початку опалювального сезону 2018-2019 років 17 

житлових будинків ОСББ (ЖБК) міста та 1 гуртожиток відомчого 

підпорядкування (ВАТ «Полтавський ГЗК»). 

 З метою підтримки ОСББ міста та впровадження енергозберігаючих 

технологій у 2018 році продовжено дію «Програми стимулювання 

впровадження енергозберігаючих заходів у будинках об`єднань співвласників 

багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 2016-2020 роки».  

Відповідно до цієї Програми 6 ОСББ міста залучили 1,972 млн. грн. 

кредитних коштів для виконання робіт пов’язаних термомодернізацією 

будинків (реконструкція ІТП, ремонт системи опалення, заміна вікон в 

місцях загального користування). З міського бюджету було виділено  

197,212 тис. грн. для компенсації 10 % від суми кредиту, отриманого ОСББ 

в одному з державних банків.  

  Для утримання вулично-дорожньої мережі міста в зимовий період року 
комунальним підприємством «СпецЕко», станом на 28.08.2018р. 

підготовлено до початку осінньо-зимового періоду спеціалізовану техніку в 

кількості 12 одиниць. Сплачено і заготовлено на території підприємства 2 

вагони солі (140т). Наявний з минулого року залишок піску не значний  – 150т., 

необхідний обсяг піску в обсязі 1000т буде завезено на склад у вересні і жовтні 

поточного року.  

  Виконані роботи з прочищення 549 м.п. зливової каналізації, замінено 26 

шт. решіток на нові, з них 16 шт. було замінено в зв’язку з крадіжкою. 

          Проведено поточний (ямковий) ремонт асфальтового покриття вулиць 

міста, станом на 28.08.2018р. виконано на 134% від запланованого обсягу, 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



загальна площа укладеного асфальтобетонного покриття становить 5440 м2. 

Окрім асфальтування виконано роботи по заливці швів - 4038п.м. (просп. 

Героїв Дніпра, вулиці Соборна і Горького). Поточний ремонт внутрішньо 

квартальних проїздів виконано на 90% від запланованого обсягу та складає 

3614 м2. На серпневій сесії міської ради було виділено додатково на ямковий 

ремонт 2.2млн. грн. Закінчення робіт заплановано на жовтень 2018 року. 

Протягом року також виконувалися роботи по поточному ремонту доріг з 

щебеневим покриттям (планування покриття доріг грейдером та відсипка 

окремих ділянок щебенем), загалом виконано робіт на суму 168900грн.  

Окрім планових робіт КП «СпецЕко» проводило відновлення порушених 

покриттів комунальними підприємствами КП «ВУ ВКГ» і КВП «Теплоенерго», 

під час проведення ремонтних робіт на власних мережах. Обсяги робіт станом 

на 28.08.2018р. становлять 170 м2, на загальну суму 70 тис. грн. Роботи будуть 

завершені у жовтні поточного року. 

 JPS навігація установлена на техніці підприємства в справному стані, 

контроль за зимовим прибиранням буде проводитися постійно. 

Починаючи з листопаду на підприємстві буде забезпечено чергування 

водіїв спецтехніки з метою оперативного реагування на зміни погодних умов 

(снігопад, ожеледиця). 

Автоматична система поливу окремих зелених зон міста буде 

законсервована на осінньо-зимовий період у жовтні місяці після її продувки.  

Окрім робіт з поточного ремонту у 2018 році розпочато і буде виконано  

наступні роботи по капітальному ремонту (реконструкції) вулично-
дорожньої мережі: 
№ Назва заходу Одиниця 

виміру 

Плановий 

обсяг 

робіт 

Фактичне 

виконання 

 

1 Реконструкція вулиці  Конституції  

п.м. 

 

1200 

В стадії 

виконання 

 

2 Реконструкція проїзду до житлового 

будинку № 74 по просп. Героїв Дніпра 

 

п.м. 

 

60 

 

Виконано 

 

3 Реконструкція вул. Миру п.м. 1170 Початок робіт 

- вересень 

 

4 Капітальний ремонт перехрестя 

вулиць Миру-Гірників 

 

м2 

 

3200 

 

Виконано 

 

5 Капітальний ремонт внутрішньо 

квартального проїзду в районі будинку 

58 по просп. Героїв Дніпра 

 

п.м. 

 

120 

 

Виконання у 

вересні  

 

6. Поточний ремонт ділянки дороги 

вулиці Будівельників 

 

п.м. 

 

850 

Вересень 

 

 

7. Ремонт пішохідної доріжки в районі 

будинку № 67 по просп. Героїв Дніпра  
м2 114 

В стадії 

виконання 

 

8. Ремонт пішохідної доріжки від 

будинку №17 по вул. Добровольського 

до будинку № 20 по просп. Героїв 

Дніпра  

м2 2925 

В стадії 

виконання 

 

9. Ремонт пішохідної доріжки від 

будинку №25 по вул. Добровольського 

до будинку № 24 по просп. Героїв 

Дніпра  

м2 3375 

В стадії 

виконання 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



10. Реконструкція пішохідної доріжки в 

районі будинку №63 по вул. 

Добровольського  

м2 360 

В стадії 

виконання 

 

 

На сьогоднішній день мережі вуличного освітлення м. Горішні Плавні 

включають в себе: 

           - 88,078 км мереж; 

 - 2896 світильників (сумарна потужність 161,34 кВт). 

При підготовці до зимового періоду  КП «Міськсвітло» впровадило ряд  

заходів:  

- під час мереж вуличного освітлення були проведенні роботи по 

підготовці шаф керування, огляду повітряних ліній, огляд металевих опор; 

- розпочато роботи з освітлення мікрорайону Золотнишено. Після 

реалізації проекту буде освітлена вся територія мікрорайону Золотнишено. 

Проектом передбачено встановлення – 177 світлодіодних світильника  (Strike 6 

EKO – 145 шт., Strike 4 EKO – 32 шт.), 168 – оцинкованих опор, 3 – 

залізобетонні опори, 100 м – кабелю та проводу СІП – 4980 м. На даний час 

проводяться роботи з монтажу фундаменту під опори – вартість робіт 
складає: 4 міл. 591  тис.грн.; 

- у червні місяці 2018 року  завершені роботи  з  освітлення доріжки  до 

лікарні. Було встановлено 19 – оцинкованих опор і 20 світлодіодних 

світильника  Strike 3 EKO та  прокладено  575 м кабелю – вартість робіт 
складає: 361,9 тис.грн.; 

- у липні місяці 2018 року  завершені роботи  з  освітлення доріжки від вул. 

Добровольського до пр. Героїв Дніпра вздовж будинків Добровольського 21, 

23, Героїв Дніпра 18, 20. Було встановлено 12 – оцинкованих опор і 13 

світлодіодних світильника Strike 6 EKO та  300 м кабелю – вартість робіт 
складає: 230,0 тис.грн.;    

        - в січні місяці 2018 року завершені роботи в районі буд. № 63 по           

вул. Добровольського. Встановлено 26 оцинкованих опор, 28 – світлодіодних 

світильників Strike 4 EKO, провід 182 м – вартість робіт складає: 452,4 
тис.грн. 
 - у вересні місяці буде виконано освітлення пам’ятного знака 

«Чорнобильцям».  Буде встановлено 8 опор та 8 світлодіодних світильників 

Velum для освітлення парків і скверів. 
  Підготовка об’єктів соціально-культурного призначення до зимового 

зберігання включає в себе: 

-         підготовка громадського туалету до зими; 

-         консервація фонтану і системи поливу; 

o підготовка та консервація атракціонів до зимового зберігання; 

o демонтаж конструкцій скейт-парку на зимове зберігання. 

Благоустрій паркової зони включає в себе наступні заходи: 

o на клумбах  міського парку культури та відпочин було укладено рулонну 

траву площею 220 м2. Вартість трави з укладанням складає –  29,1 
тис.грн.; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



o проведено капітальний ремонт мощення тротуару біля танцювального 

майданчика і укладена тротуарна плитка ТМ «Золотий Мандарин» 

площею 123,5 м2. Витрати на ці заходи склали – 167,8 тис.грн.       
o у ПКіВ зроблено улаштування ігрового майданчика для дітей з 

обмеженими можливостями. Вартість робіт по цьому об’єкту склала – 
191,3 тис.грн. 

  Також коштом КП «Міськсвітло» для виконання земляних робіт   КП 

«Міськсвітло» було виділено кошти  на придбання міні екскаватора  вартістю 

150,0 тис.грн. 
 

Комунальне підприємство «Вічність» підготувало будівлі до роботи в 

зимовий період, замінено стару систему опалення на нову з встановленням 

твердопаливного котла. На кладовищі виконуються роботи по прибиранню 

територій у жовтні поточного року буде утеплено водорозбірні колонки, 

завезено посипальний  матеріал та виконано роботи по покриттю листям 

секторів на яких узимку буде проводитись поховання. Також заплановано 

провести до листопаду заміну існуючого господарчого приміщення на нове з 

благоустроєм прилеглої території. 

 Комунальним підприємством «Водопровідно-каналізаційного 
господарства» Горішньоплавнівської міської ради виконано заходів на суму 

2014,042 тис. грн. (включаючи додаткові заходи), що складає близько 50,06% 

від запланованого  –  4023,07 тис. грн., а саме: 

 по капітальному ремонту                                      - 704,261тис. грн. 

 по поточному ремонту                                           - 837,769 тис. грн. 

          На даний час триває заміна внутрішньоквартальної водопровідної мережі 

від ВК 52 до ВК 257 (район вул. Конституції, 16) протяжністю 516 метрів, 

орієнтовна вартість робіт складатиме близько 252,78тис.грн.  

      Додатково за рахунок коштів, що передбачені на підготовку підприємства 

до роботи в осінньо-зимовий період станом на 25.08.2018 року виконані 

наступні заходи: 

- заміна внутрішньоквартальної водопровідної мережі від ВК 52 до ВК 257 

(район вул. Конституції 16) протяжністю 516 метрів, орієнтовна вартість робіт 

складає близько 252,78 тис.грн.; 

- заміна 9 засувок на водопровідних мережах загальною вартістю 36,916 тис. 

грн., що зменшить необґрунтовані витоки води на розподільчій мережі міста 

приблизно на 3%; 

- заміна дискового затвору (шандору) Ду 600 на трубопроводі промивання 

фільтру №1 на суму – 214,704 тис. грн. для більш ефективного виконання 

промивки фільтру №1 водоочисної станції; 

- заміна водопровідного вводу СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І. Бугаєвської 

загальною вартістю – 70,210 тис. грн.; 

- реконструкція водопровідних мереж на перехресті вулиць Конституції та Миру 

(загальною протяжністю 115 п.м.), вартістю – 106,970 тис.грн. в рамках 

реалізації проекту реконструкції вулиці Миру; 

- утеплення та зовнішнє опорядження профнастилом ПНС № 18 (вул. 

Конституції 18) загальною вартістю –  43,212 тис.грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 В поточному році за рахунок коштів міського бюджету м. Горішні Плавні 

реалізовано проект «Реконструкція системи водопідготовки питної води м. 

Горішні Плавні Полтавської обл.: перехід від використання рідкого хлору на 

використання гіпохлориту натрію та діоксину хлору. Берегова насосна станція (І 

етап)».  

Завершальним ІІ етапом реконструкції системи водопідготовки є 

впровадження проекту «Реконструкція майданчика водоочисних споруд із 

застосуванням гіпохлориту натрію в технологічній схемі очищення питної води 

міста Горішні Плавні Полтавської області» загальною вартістю 4 602 243,1 грн. 

Даний проект було подано для участі у конкурсі в рамках Загальнодержавної 

програми «Питна вода України» для державного фінансування. Реалізація 

вказаної програми проводиться на умовах співфінансування з міського 

бюджету. Місто свої фінансові зобов’язання виконало, очікуються результати 

конкурсу з Мінрегіону. 

При тому КП «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» 28.08.2018 р. провело процедуру закупівлі на виконання 

вищевказаного проекту. Переможцем торгів визначено ТОВ «НПП ЛАВАЛЬ». 

Дебіторська заборгованість за послуги підприємства станом на 01.09.2018 

року складає 11 407,6 тис. грн., в тому числі населення  9 914,7 тис. грн. 

    Незважаючи на фінансовий стан, підприємство і надалі буде надавати 

якісні послуги з централізованого водопостачання та водовідведення та 

забезпечить стабільну роботу в опалювальний період 2018-2019 р.р. 

 

КВП «Теплоенерго м. Горішні Плавні» виконало роботи по  підготовці  

до  опалювального   сезону  : 

1) за рахунок власних коштів із запланованих 3600 тис.грн. освоєно –  

1921,3 тис.грн., а саме: 

- ремонт котельного обладнання та теплових мереж   223,169 тис. грн.. 

- реконструкція та ремонт котельного обладнання та теплових мереж за 

рахунок капітальних вкладень     1698,125 тис. грн.. 

2) за рахунок коштів міського бюджету із запланованих 3400 тис.грн., освоєно 

– 2165,6 тис.грн.: 

- капітальний ремонт будівлі центральної опалювальної котельні 

          1688,0 тис. грн.. 

- придбання матеріалів        477,063 тис. грн.. 

Підготовлені до опалювального періоду: 

- котельні: із 5 підготовлено 3, що складає 80,0 %; 

- теплові мережі : із 54,003 км  підготовлено 45,38 км, що складає 84%; 

- центральні теплові пункти: із 5 підготовлено 5, що складає 100%. 
            

1 червня поточного року підписано кредитну угоду між Північною 

екологічною фінансовою корпорацією (НЕФКО) та на КВП «Теплоенерго» м. 

Горішні Плавні. Кредитну лінію буде відкрито на 5 млн. євро і кошти будуть 

спрямовані на модернізацію котельні по пров. Енергетиків,31, що обслуговує 

86% населення міста.  

На даний час за кошти міського бюджету добігає кінця реконструкція 

приміщення центральної міської котельні, куди встановлено придбаний у 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



грудні 2017 року в рамках співпраці з НЕФКО газовий жаротрубний котел 

Bosch потужністю 30мВт. За рахунок кредитної лінії планується придбати ще 

два аналогічних котли  Bosch потужністю 30мВт кожний для забезпечення 

міста теплом та гарячою водою в ході опалювального періоду. 

Очікувана щорічна економія електроенергії та газу складає близько 

800мВт – 7,85 млн. куб.м, економія бюджетних коштів – близько 1,5 млн. євро. 

За результатами впровадження проекту  планується скоротити викиди СО2 на 

13 тис. тонн. 

         Гострим в поточному році постає питання заборгованості населення за 

отримані послуги теплопостачання, які виникли через збільшення тарифів на 

послуги.    

Станом на 01.09.2018р. заборгованість підприємства за природний газ 

перед газопостачальниками утворилась в розмірі 38 173,4 тис.грн., в тім як 

заборгованість споживачів перед «ТЕ» за використану теплову енергію склала 

42 097 709,28 тис. грн., з них: 

 населення – 34 992,3 тис.грн.; 

 пільги – 77,6 тис. грн.; 

 субсидії – 5 507,0 тис.грн.; 

 державний бюджет – 141,6 тис.грн.; 

 інші споживачі – 1 379,7 тис.грн. 
 

З боку ПАТ «Полтаваобленерго» було розроблено нові графіки 

обмеження споживання електроенергії (ГОЕ) та графіки обмеження 

споживання електричної потужності (ГОП) під час зимового періоду           

2018-2019р.р. Виконані ремонтні роботи покрівель усіх трансформаторних 

підстанцій. Реконструкція мереж електропостачання не проводилась. 

Загалом житлово-комунальні підприємства міста забезпечили необхідний 

рівень підготовки житлового фонду, об’єктів соціально-культурного 

призначення, споруд і об’єктів  до роботи в опалювальний період 2018-2019р. 

 

 

 

 

 

Директор ДЖКГ           П.Б. Василюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Зінчук 

Гірявець 

Дольнов 

Кошара 

Рубан 

Неклюдова 

                                                              

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


